
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/318/2023 
RADY GMINY KOZŁÓW 

z dnia 6 marca 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Kozłów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 15, art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „i”, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada 
Gminy Kozłów uchwala co następuje : 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy na 2023 rok o kwotę: 30 000,00  zł 

a) w tym dochody bieżące o kwotę: 30 000,00 zł 

b) w tym dochody majątkowe: 0,00 zł 

2. Zmniejsza się planowane dochody budżetu gminy na 2023 rok o kwotę: 10 235,00  zł 

a) w tym dochody bieżące o kwotę: 10 235,00 zł 

b) w tym dochody majątkowe: 0,00 zł 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 278 688,13 zł 

a) w tym wydatki bieżące o kwotę:  184 000,00 zł 

b) w tym wydatki majątkowe:  94 688,13 zł 

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. 1. Wskutek zmian określonych w §1 i §2 różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt 
budżetu w kwocie  5 288 748,25 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi  

a) z zaciągniętych kredytów w kwocie  1 928 812,53 zł 

b) z przychodów jednostek samorządu terytorialnego  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 819 367,80 zł 

c) z tytułu wolnych środków w kwocie  2 540 567,92 zł 

2. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Kozłów z tytułu wolnych środków o kwotę 258 923,13 zł do 
kwoty 3 054 711,92 zł, 

3. Ustala się przychody i rozchody budżetu, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik inwestycyjny w uchwale budżetowej jak w załączniku Nr 4 do niniejszej 
Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 marca 2023 r.

Poz. 2000



§ 5. Zmienia się planowane w uchwale budżetowej dotacje jak w załączniku Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Dodaje się załącznik Nr 12 – Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz finansowane nimi 
wydatki w brzmieniu załącznika Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozłów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Teresa Florek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2000



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/318/2023 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 6 marca 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 9 277 545,00 -10 235,00 0,00 9 267 310,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 3 641 753,00 -10 235,00 0,00 3 631 518,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 641 753,00 -10 235,00 0,00 3 631 518,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 182 071,00 0,00 30 000,00 1 212 071,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

bieżące razem
: 19 588 745,89 -10 235,00 30 000,00 19 608 510,89 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem

: 7 544 186,73 0,00 0,00 7 544 186,73 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 208 986,73 0,00 0,00 2 208 986,73 

Ogółem: 27 132 932,62 -10 235,00 30 000,00 27 152 697,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2000



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 208 986,73 0,00 0,00 2 208 986,73 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2000



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/318/2023 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 6 marca 2023 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 5 534 806,74 130 160,00 130 160,00 0,00 130 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 404 646,74 5 404 

646,74 1 919 
046,74 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 267,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 267,83 35 267,83 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po 
zmianach 5 570 074,57 130 160,00 130 160,00 0,00 130 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 439 914,57 5 439 

914,57 1 919 
046,74 0,00 0,00 

przed 
zmianą 3 228 760,00 98 160,00 98 160,00 0,00 98 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 130 600,00 3 130 

600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 267,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 267,83 35 267,83 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po 
zmianach 3 264 027,83 98 160,00 98 160,00 0,00 98 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 165 867,83 3 165 

867,83 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 629 434,11 4 385 

064,15 4 080 
043,00 3 494 733,00 585 310,00 0,00 258 578,00 46 443,15 0,00 0,00 244 369,96 244 369,96 58 356,96 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

po 
zmianach 4 774 434,11 4 530 

064,15 4 225 
043,00 3 494 733,00 730 310,00 0,00 258 578,00 46 443,15 0,00 0,00 244 369,96 244 369,96 58 356,96 0,00 0,00 

przed 
zmianą 3 880 141,11 3 660 

371,15 3 608 
928,00 3 173 338,00 435 590,00 0,00 5 000,00 46 443,15 0,00 0,00 219 769,96 219 769,96 58 356,96 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po 
zmianach 4 025 141,11 3 805 

371,15 3 753 
928,00 3 173 338,00 580 590,00 0,00 5 000,00 46 443,15 0,00 0,00 219 769,96 219 769,96 58 356,96 0,00 0,00 

przed 
zmianą 784 450,00 34 450,00 34 450,00 0,00 34 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 420,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 420,30 59 420,30 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po 
zmianach 843 870,30 34 450,00 34 450,00 0,00 34 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 809 420,30 809 420,30 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 778 950,00 28 950,00 28 950,00 0,00 28 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 420,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 420,30 59 420,30 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po 
zmianach 838 370,30 28 950,00 28 950,00 0,00 28 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 809 420,30 809 420,30 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 596 461,00 3 596 

461,00 3 010 
261,00 5 590,00 3 004 

671,00 0,00 586 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
3   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po 
zmianach 3 603 061,00 3 603 

061,00 3 016 
861,00 5 590,00 3 011 

271,00 0,00 586 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 596 461,00 3 596 

461,00 3 010 
261,00 5 590,00 3 004 

671,00 0,00 586 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85395  Pozostała działalność zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2000



zwiększenie 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 3 603 061,00 3 603 

061,00 3 016 
861,00 5 590,00 3 011 

271,00 0,00 586 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 545 944,20 1 406 

538,00 1 406 
538,00 114 070,00 1 292 

468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 139 406,20 1 139 
406,20 1 119 

406,20 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po 
zmianach 2 578 344,20 1 438 

938,00 1 438 
938,00 114 070,00 1 324 

868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 139 406,20 1 139 
406,20 1 119 

406,20 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 131 236,20 11 830,00 11 830,00 0,00 11 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 119 406,20 1 119 

406,20 1 119 
406,20 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po 
zmianach 1 163 636,20 44 230,00 44 230,00 0,00 44 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 119 406,20 1 119 

406,20 1 119 
406,20 0,00 0,00 

przed 
zmianą 32 162 757,74 21 858 

635,04 17 510 
062,89 9 755 728,56 7 754 

334,33 901 468,00 2 566 
661,00 46 443,15 422 

000,00 412 000,00 10 304 122,70 10 304 
122,70 3 096 

809,90 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 278 688,13 184 000,00 184 000,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 688,13 94 688,13 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 32 441 445,87 22 042 

635,04 17 694 
062,89 9 755 728,56 7 938 

334,33 901 468,00 2 566 
661,00 46 443,15 422 

000,00 412 000,00 10 398 810,83 10 398 
810,83 3 096 

809,90 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2000



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/318/2023 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 6 marca 2023 r. 

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 

   
Lp. TREŚĆ KWOTA 
1. PLANOWANE DOCHODY      27 152 697,62    

2. PLANOWANE WYDATKI      32 441 445,87    

3. WYNIK -      5 288 748,25    

4. FINANSOWANIE (4.1. - 4.2.)        5 288 748,25    

4.1. Przychody ogółem        5 902 892,25    
 z tego:  
 Kredyty i pożyczki         1 928 812,53    

 spłaty pożyczek udzielonych            100 000,00    

 

przychody jednostek samorządu terytorialnego 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szcególnymi 
zasadmi  wykonywania budzetu okreslonymi w 
odrębnych ustawach 

           819 367,80    

 inne źródła (wolne środki)         3 054 711,92    

4.2. Rozchody ogółem           614 144,00    
 z tego:  
 spłaty kredytów i pożyczek             514 144,00    
 W tym: spłaty pożyczek z WFOŚi GW                          -      
 pożyczki udzielone 100 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2000



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/318/2023 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 6 marca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 404 646,74 35 267,83 5 439 914,57 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 130 600,00 35 267,83 3 165 867,83 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 600,00 35 267,83 125 867,83 

   Przebudowa drogi gminnej nr K140178 w miejscowości Kępie 0,00 35 267,83 35 267,83 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 750 000,00 59 420,30 809 420,30 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 750 000,00 59 420,30 809 420,30 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 59 420,30 59 420,30 

   Remont części garażowej budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Przybysławicach 0,00 59 420,30 59 420,30 

Razem 10 304 122,70 94 688,13 10 398 810,83 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2000



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/318/2023 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 6 marca 2023 r.ZWIĘKSZENIE 

ZWIĘKSZENIE 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł Nazwa 

Rodzaj dotacji z 
budżetu 

dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

754  

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
Przeciwpożarowa  0,00 zł 59 420,30 zł 

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne  0 zł 59 420,30 zł 

   

dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 0 zł 59 420,30 zł 

  OGÓŁEM DOTACJE:  0,00 zł 59 420,30 zł 
  W TYM:    
  DOTACJE PRZEDMIOTOWE  0,00 zł 0,00 zł 
  DOTACJE PODMIOTOWE  0,00 zł 0,00 zł 
  DOTACJE CELOWE, w tym:  0,00 zł 59 420,30 zł 

  
a) dotacje celowe w zakresie 
wydatków bieżących  0,00 zł 0,00 zł 

  
a) dotacje celowe w zakresie 
wydatków inwestycyjnych  0,00 zł 59 420,30 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2000



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIX/318/2023 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 6 marca 2023 r. 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz finansowane nimi wydatki. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
758   Różne rozliczenia 564 060,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 564 060,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

564 060,00 

   Razem: 564 060,00 

Przychody: 905  692 580,00 
Razem: 1 256 640,00 

Dział Rozdział Treść Wartość 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 256 640,00 

 85395 Pozostała działalność 1 256 640,00 

  Wydatki bieżące w tym:: 1 256 640,00 

 1.Wydatki bieżące jednostek budzetowych: 671 640,00 

  w tym: 1.1. wynagrodzenia I składki od nich naliczone 5 590,00 

  1.2.Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 666 050,00 

 2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 585 000,00 

Razem: 1 256 640,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2000


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-03-13T14:55:53+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




